
 

UCHWAŁA NR X/80/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. ,,d” oraz lit. ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 

poz. 620 i poz. 621 oraz z 2024 r. poz. 854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 do uchwały VI/40/2024 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kleszczele na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. 

poz. 727) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr VI/40/2024 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kleszczele na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. 

poz. 727) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 27.382.846,17 zł, z tego: 

a) planowane dochody bieżące – 14.846.172,17 zł, 

b) planowane dochody majątkowe – 12.536.674,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem – 29.344.184,12 zł, z tego: 

a) planowane wydatki bieżące – 15.295.093,12 zł, 

b) planowane wydatki majątkowe – 14.049.091,00 zł. 

§ 6. W uchwale Nr VI/40/2024 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kleszczele na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 727) dokonuje się 

następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3253



1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1.961.337,95 zł pokryty zostanie przychodami z wolnych środków, 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 418.180,00 zł, przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych 

w wysokości 1.391.064,00 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

152.093,95 zł.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.973.817,95 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 12.480 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Sawicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3253



Dział Rozdział

1 2

758

75867

Dział Rozdział

1 2

8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/80/2025 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 7 lipca 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r.
Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7

0,00

bieżące

bieżące razem: 13 059 617,16 0,00 0,00 13 059 617,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 0,00 4 039 187,00 4 039 187,00

4 039 187,00

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 4 039 187,00 4 039 187,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 4 039 187,00

majątkowe razem: 8 497 487,00 0,00 4 039 187,00 12 536 674,00

8

4 039 187,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 039 187,00

3 4 5 6 7

0,00

bieżące

bieżące razem: 1 786 555,01 0,00 0,00 1 786 555,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

4 039 187,00

Ogółem: 23 343 659,17 0,00 4 039 187,00 27 382 846,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 4 039 187,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3253



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

523 930,16 99 276,16 99 276,16 0,00 99 276,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 654,00 424 654,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 968 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 968 200,00 4 968 200,00 0,00

5 492 130,16 99 276,16 99 276,16 0,00 99 276,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 392 854,00 5 392 854,00 0,00

12 999,16 12 999,16 12 999,16 0,00 12 999,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 970,00 1 090 970,00 0,00

1 103 969,16 12 999,16 12 999,16 0,00 12 999,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 970,00 1 090 970,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 003,00 204 003,00 0,00

204 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 003,00 204 003,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 967,00 886 967,00 0,00

886 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 967,00 886 967,00 0,00

377 154,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 654,00 356 654,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 877 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 877 230,00 3 877 230,00 0,00

4 254 384,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 233 884,00 4 233 884,00 0,00

356 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 654,00 356 654,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 010,00 725 010,00 0,00

1 081 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 664,00 1 081 664,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 152 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 152 220,00 3 152 220,00 0,00

3 152 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 152 220,00 3 152 220,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r.

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 3 152 220,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 3 152 220,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 3 152 220,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 886 967,00 0,00

po zmianach 3 152 220,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 886 967,00 0,00

0,00

po zmianach 4 039 187,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 886 967,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 4 039 187,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00

zwiększenie 886 967,00

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 4 17 19

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/80/2025 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 7 lipca 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3253



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 560 042,11 13 479 151,11 11 648 283,11 7 546 749,00 4 101 534,11 1 085 753,00 710 838,00 0,00 0,00 34 277,00 9 080 891,00 9 080 891,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 968 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 968 200,00 4 968 200,00 0,00

27 528 242,11 13 479 151,11 11 648 283,11 7 546 749,00 4 101 534,11 1 085 753,00 710 838,00 0,00 0,00 34 277,00 14 049 091,00 14 049 091,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 784 418,01 1 784 418,01 787 058,01 231 959,59 555 098,42 0,00 997 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 418,01 1 784 418,01 787 058,01 231 959,59 555 098,42 0,00 997 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 4 039 187,00 0,00

po zmianach 4 039 187,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

1 4 17

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3253



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr X/80/2025

Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 7 lipca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 8 13

1. 010 01044 6050
Rozbudowa oczyszczalni ścieków przy ul. 

Sienkiewicza w Kleszczelach
2024-2026 7 090 335,00 356 654,00 356 654,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski w 

Kleszczelach

2. 010 01095 6050 Budowa tablic informacyjnych zeskanuj i odkryj 2025 68 000,00 68 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

3. 600
60014          

60016

6050, 

6370

Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy 

Kleszczele zniszczonej w wyniku działań 

związanych z ochroną granicy państwa oraz ulicy 

Nowej *

2024-2025 4 621 368,00 3 679 922,00 55 969,00 0,00 3 623 953,00 1 0,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

4. 600 60016
6050, 

6370

Przebudowa drogi w miejscowości Dasze i Dasze-

Kośna, gm. Kleszczele
2024-2025 1 536 750,00 1 536 750,00 180 675,00 0,00 1 356 075,00 2 0,00

Urząd Miejski w 

Kleszczelach

5. 700 70005
6050, 

6370

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznych w miejscowości Kleszczele
2024-2025 2 801 900,00 2 753 920,00 153 980,00 0,00 2 599 940,00 3 0,00

Urząd Miejski w 

Kleszczelach

6. 900 90015
6050, 

6370

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Kleszczele
2024-2025 413 695,00 413 695,00 88 739,00 0,00 324 956,00 4 0,00

Urząd Miejski w 

Kleszczelach

7. 010
01043        

01044

6050, 

6057

Budowa Kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Kleszczele

2025 4 968 200,00 4 968 200,00 929 013,00 0,00 0,00 4 039 187,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

2024-2026 21 500 248,00 13 777 141,00 1 799 030,00 0,00 7 938 924,00 4 039 187,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

*

1

2

3

4

"Załącznik Nr 3"

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

9 10 11 12

Dochody własne 

jst

Kredyty i 

pożyczki

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.

7

Lp. Dz. Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok budżetowy 

2025 r. 

(9+10+11+12)

Promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR Edycja9RP/2023/1135/PolskiLad

Promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR Edycja8/2023/6806/PolskiLad

Promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR Edycja6PGR/2023/3671/PolskiLad

OGÓŁEM:

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR Edycja8/2023/6843/PolskiLad

Termin 

realizacji 

zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania:

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

do nazwy zadania inwestycyjnego  dodano "oraz ulicy Nowej".

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3253



 do uchwały Nr X/80/2025

Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 7 lipca 2025 r.

"Załącznik Nr 4"

Lp Treść Klasyfikacja (§)
Kwota na  2025 

r.

1 2 3 4

I. 1 973 817,95

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§905* 152 093,95

2. Kredyty i pożyczki §952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst §944 0,00

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (niewykorzystane środki 

pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych 

pomniejszone o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy)

§957 1 403 544

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0,00

8.
Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy)
§950 418 180,00

II. 12 480,00

1. Spłaty kredytów §992 0,00

2. Spłaty pożyczek §992 12 480,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§963 0,00

4.
Udzielone pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§991 0,00

5. Lokaty §994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 0,00

III. 1 961 337,95

*

Załącznik Nr 4 

Różnica między przychodami a rozchodami:

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

W myśl ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182) i 

dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3253



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/80/2025  

Rady Miejskiej w Kleszczelach  

z dnia 7 lipca 2025 r.  

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

W załączniku Nr 1 „Zmiany w planie dochodów na 2025 r.” i Nr 2 „Zmiany w planie wydatków na 2025 r.” 

wprowadzono następujące zmiany: 

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych w Dz. 758 rozdz. 75867 o kwotę 4.039.187,00 zł w ramach 

dofinansowania inwestycji z Krajowego Planu Odbudowy. 

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 4.968.200,00 zł, z tego 

- w Dz. 010 rozdz. 01043 o kwotę 886.967,00 zł z Krajowego Planu Odbudowy i 204.003,00 zł z środków 

własnych na pokrycie wydatków niekwalifikowanych, zwiększając jednocześnie deficyt budżetowy, 

który pokryty zostanie przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych; 

- w Dz. 010 rozdz. 01044 o kwotę 3.152.220,00 zł z Krajowego Planu Odbudowy i 725.010,00 zł 

z środków własnych na pokrycie wydatków niekwalifikowanych, zwiększając jednocześnie deficyt 

budżetowy, który pokryty zostanie przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych; 

3. W wyniku dokonanych zmian, plan dochodów wzrósł o 4.039.187,00 zł, natomiast plan wydatków 

wzrósł o 4.968.200,00 zł osiągając ostatecznie wartość: 

- planowane dochody – 27.382.846,17 zł, 

- planowane wydatki – 29.344.184,12 zł. 

Planowany deficyt wzrósł o 929.013,00 zł, osiągając wartość 1.961.337,95 zł. 

W załączniku Nr 3 „Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.” zwiększono łączne 

koszty finansowane o kwotę 4.968.200,00 zł zwiększając jednocześnie deficyt budżetowy o 929.013,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 

i sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kleszczele” finansowane 

z dochodów własnych i w ramach dofinansowania inwestycji z Krajowego Planu Odbudowy. 

W załączniku Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu gminy w 2025 r.” zwiększono o 929.013,00 zł 

przychody z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych (niewykorzystane środki pieniężne pochodzące z nadwyżek 

budżetów z lat ubiegłych pomniejszone o środki, o których mowa w art.  217 ust. 2 pkt 8 ustawy). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3253


		2025-07-15T11:56:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




